
 

26 сентября 2017 г., Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

member of:: 

 

 
 

 

 

LUKOIL LAYER BS 
 

Speciální separační prostředky pro výrobu plynobetonových tvárnic 
 

SCHVÁLENÍ SPLŇUJE 

 
 

POPIS PRODUKTU 
Neemulgující vysoce viskózní řada olejů LUKOIL 

LAYER BS nabízí dokonalé oddělování mezi formou 

bednění a vytvrzenou plynobetonovou tvárnicí. 

 

Oleje řady LUKOIL LAYER BS zaručují čistý povrch 

tvárnice i bednicího materiálu, vynikající protikorozní 

ochranu forem a jsou úsporné ve spotřebě díky 

vynikající pevnosti filmu. 

 

 

 POUŽITÍ 

Oleje řady LUKOIL LAYER BS jsou speciální separační 

prostředky pro výrobu plynobetonových tvárnic. 

 

Předpokladem úspěchu a hospodárnosti je, kromě kvality 

separačního prostředku, jeho přiměřené použití. Separační 

prostředek by měl být nanášen rovnoměrně v ne příliš silné 

vrstvě použitím rozprašovacího zařízení. 

 

TYPICKÁ DATA 

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 

LUKOIL LAYER BS 

BS 3 BS 4 

Hustota při 15 °С kg/m³ DIN 51757 891 891 

Bod vzplanutí °C ISO 2592 >255 >245 

Kin. viskozita při 40 °С mm²/s DIN 51562/T1 180 180 

Kin. viskozita při 100°С mm²/s DIN 51562/T1 16,5 16,2 

Bod tuhnutí °C DIN ISO 3016 <-9 <-12 

Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených 
odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno OOO "LLK-International". 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

